
Sevgili anne babalar, 

Öncelikle BİLSEM Ailesine Hoşgeldiniz!!!  

İki aşamalı ve uzun bir değerlendirme sürecinin sonunda, çocuğunuz hayatındaki ilk 
sınav deneyiminden başarıyla çıktı. Öncelikle çocuğunuzu, sizi ve emeği geçen 
öğretmenlerimizi kutluyoruz. Değerlendirme sürecinden çocuğunuzun başarılı olarak 
çıkması inanıyoruz ki bizleri mutlu ettiği kadar, çocuğunuzu, sizleri ve çocuğunuzun sınıf 
öğretmenlerini de çok mutlu etti. Bildiğiniz üzere, Bilim ve Sanat Merkezlerine, özel 
yetenekli çocuklar seçiliyor. Belki şimdiye kadar sizlerin de dikkatlerinizden kaçan 
çocuğunuzun sahip olduğu özel yetenek, bu süreçte Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
uygulanan uluslararası standartlara sahip testler sonucunda tespit edildi. Dolayısıyla 
bilgiyi ölçen değil doğuştan sahip olunan yeteneğin keşfedildiği bir süreci hep beraber 
yaşadık.  

Bu sürecin sonucunda dikkat etmemiz gereken en önemli husus şüphesiz “Özel Yetenekli 
Çocuk” kavramı. Çocuğun sahip olduğu tüm özellikleri yanında, onu tanımlayan, onu 
keşfetmemize yardımcı olacak bir kavramla karşı karşıyayız.  

Yapılan araştırmalar özel yetenekli çocukların, yeteneklerine göre eğitim almalarının 
onlarda sosyal ve psikolojik gelişimleri yanında akademik gelişimleri açısından da çok 
önemli olduğunu ortaya koymakta ve sadece okulda değil ailede de bu çocukların 
desteklenmesi gerektiğini vurgulamaktadır. Aksi durumda, bu çocukların yeterli desteği 
ve eğitimi alamamasının onlar üzerinde olumsuz etkiler yarattığı da bilinen bir gerçek. 
Bu nedenle çocuklarımızın gelişimi açısından hem bizlere hem de sizlere büyük görevler 
düşmekte. Sivas Bilsem olarak, birçoğunuzun özel yetenekli çocuk hakkında yeterli 
bilgiye sahip olmadığını düşünerek, ailelere yönelik bakanlığımız tarafından hazırlanan 
aile eğitimi programlarına bu sene de devam edeceğiz. Bu eğitimler özel yetenekli 
çocuklar hakkında bilgi sahibi olmanızda ve evde nasıl bir yol izlemeniz gerektiği 
konusunda siz anne babalara yardımcı olacaktır. Bilsem’deki çocuğunuzun ders 
öğretmenleri ve rehberlik servisimizden çocuklarımızın gelişimi açısında alacağınız 
destekler ile merkez yönetimi ile kuracağınız sıkı iletişimler çocuklarımızın gelişiminde 
büyük önem taşımaktadır. Ayrıca özel yetenekli çocuklar hakkında okuyacağınız kitap ve 
makaleler sizlerin bilgi sahibi olmasında ve onlara vereceğiniz destek konusunda sizlere 
yardımcı olacaktır.  

Şunu özellikle belirtmek gerekir ki, Bilim ve Sanat Merkezleri öğrencilerin yaratıcılık, 
problem çözme, araştırma, düşünme, sorgulama ve hayal gücü becerilerini geliştirerek, 
diğer arkadaşlarıyla işbirliği içerisinde etkinlikler yaptıkları, okul dışı, yarı zamanlı Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı özel eğitim kurumlarıdır. Bu bilinçle, Sivas Bilsem olarak, sahip 
olduğumuz birikim ve tecrübe ile çocuklarımızın yeteneklerinin gelişimine katkı 
sunmaya hazırız.  

Eğitim bir ekip işi. Bu ekibin bir üyesi olarak, bu süreçte siz ebeveynlerden ve 
öğrencilerimizden de bazı beklentilerimiz olacak: 



Ebeveynlerden BEKLENTİLERİMİZ : 

 Kurumumuzdan gönderilen her mesajı dikkatle okumanız ve geri dönmeniz 
istendiğinde en kısa zamanda bize dönüş yapmanız, 

 Davet edildiğiniz toplantı ve bilgilendirme seminerlerine katılmanız, 
 Özel yetenekli öğrencilerimizin özelliklerine ve doğru ebeveyn tutumlarına yer 

verilen aile eğitimlerine katılmanız, 
 Tarafınıza bildirilen gereklilikleri belirtilen tarihlerde yerine getirmeniz, 
 BİLSEM’in Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı resmi bir kuruluş olduğunu, bir kurs ya 

da dershane olmadığını bilmeniz, 
 Öğrencilerimizin düzenli olarak devam etmelerine özen göstermeniz, 
 Kurumumuzdan size gönderilen formları eksiksiz bir şekilde doldurmanız ve 

öğrenci ile ilgili bilmemiz gereken bilgileri mutlaka bize iletmeniz, 
 Özel yetenekli çocuklar hakkında kitap, makale okumanız, 
 Evde çocukların yeteneklerinin gelişimine katkıda bulunmanız, 
 Yıl boyunca öğrencimizin ders aldığı öğretmenlerimiz, psikolojik danışman ve 

rehber öğretmenimiz ile iletişimde kalmanız ve iş birliği yapmanızdır. 
Beklentilerimize göstereceğiniz özen için şimdiden TEŞEKKÜR EDERİZ. 

Öğrencilerimizden BEKLENTİLERİMİZ: 

 BİLSEM’in işleyişine ve size iletilecek kurallara uymanız, 
 Öğretmenlerinizle yakın ve iyi ilişkiler kurmanız, 
 Derslere aktif olarak katılmanız ve aklınıza takılan soruları özgürce 

öğretmenlerinize sormanız, 
 Öğretmenleriniz verdiği görevleri eksiksiz yerine getirmeniz, 
 Öğrenme isteğinizi ve merakınızı daima canlı tutmanız, 
 BİLSEM’de size verilen bilgi ve becerileri geliştirerek ileride yeni şeyler 

üretmeniz, 
 BİLSEM’deki arkadaşlarınızla işbirliği yapmanız, 
 BİLSEM’e mümkün olduğunca devamsızlık yapmamanız, 
 Psikolojik danışman ve rehber öğretmeninizle daima iletişimde olmanız, ziyaret 

etmenizdir. 

Son olarak, değerli anne babalar, sadece çocuklarımıza karşı değil, ülkemize ve insanlığa 
karşı da sorumluğumuz çok büyük. Bu düşünce ve inançla, çıktığımız bu yeni yolculukta 
yalnız olmadığınızı, tüm tecrübe ve birikimimizle yanınızda olduğumuzu bilmenizi 
isteriz. 

Bizler için siz ve öğrencilerimiz çok değerlisiniz.  

HARİKA bir yıl geçirmeyi umuyoruz. Bizimle olacağınız için MUTLUYUZ  

 

Sivas Bilim ve Sanat Merkezi 


